
   

 

平成２８年７月吉日 

お客様各位 

マインヘルスケア株式会社 

代表取締役社長 西山妙子 

旧代表取締役社長 西山永峰 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、このたび、平成２８年８月１日より弊社代表取締役を下記のとおり交代することと

いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

この二年間、ご指導、ご愛顧のおかげさまをもちまして、ようやく弊社主力製品のオキシ

テープエコが医療現場に浸透してまいりました。多くのお問合せをいただき、ご採用施設も

どんどん増えてきています。道半ばにして、代表から退くことは非常に悔しい限りでござい

ますが、皆様へお礼を申し上げますとともに、大切に大切に我が子と同様に育てております、

マインヘルスケア株式会社と新代表をこれからも変わらぬご愛顧の上、ご指導いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

本来でしたら、みなさまお一人お一人へお伺いしてご挨拶させていただかなくてはなら

ないところ大変申し訳ございませんが、書面をもちましてご挨拶と代えさせていただきま

す。 

 

 

敬具 

 

記 

 

旧 代表取締役社長 西山永峰 

新 代表取締役社長 西山妙子 

 

以上  


